
 

 

 

【養成講習会（前期）中止のお知らせ】 

  

2020年 4月 9日 

特定非営利活動法人 

日本医療リンパドレナージ協会 

                          事務局 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

当協会は、政府からの緊急事態宣言発令に準拠し、5月 15日開始予定の養成講習会を残念ながら

中止とさせていただきます。後期に予定しております養成講習会へのご参加を検討いただけますと

幸いです。 

なお、関西方面の皆様におかれましては、今年度京都会場での開催は出来ないこととなり、大変

申し訳ございません。 

せっかくお申し込みいただきましたのに、ご希望にお応えすることが出来ず誠に申し訳ございま

せんが、何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


